
Ekon u t

Broj: 0l-3-601-8-US-18/l 8
Sarajevo, 12. 02.2018. god.

ODLUKU
o

dodjeli ugovora

'anl.

Za izvrSenje ove odluke, zaduZuje s. i *,*ur!l"J,rtiU a za pravner personalne poslove.

Po potpisivanju ove odluke, zaktjueit ie se ugf;l,ll ,'; 
"u".d.n,. ponudadem.

lozenje
pokretanju postupka javne nabavke broj 0l_3_

razuma
.000,00 KM (slovima: dvijehiljade KM).
zahlyey za dostavljanje ponude broj dl_3_

a slijedeiim ponudadima:

l. Agencija za zaSritu ',cama,, AA 
9 9 9, ul. Bulevar MeSe Seiimoviia br. t6.,7l[[|Sarajevo;

? :::15.T1 :q " ". ul. Jovana Bijedica br. s. rrooo sarale,o j

ilr,i",.r,."" 
d.o.o.. ul. Drinska br. 70,i1000 Sarajevo, ito se potvrduje potvrdama o prijemu e_

90. Zakona o javnim nabavkama (,,SI. glasnik BiH,, br.posruplu,direklnog jporzrzuma Ekonomikog iakulreta uzur).god.. le dlana q5. Slaruta UniverTireti u Saraieru.

l

il?{r +3r7 i!}:.}:7r g!4

i0 rr0tTJ5rJr$?. r)uv. 2!ltitll3 ft:

:or,:.ir.iaLi



Ekonomski fakultct
u Saraiovu

Rok za dostavu ponuda: 12. 02.201g. godine do l0,00sari.

3i;lu 
nut.o"nog u zahtjevu za dosravljanje ponude, ponude su lidno dostavili ponutladi, kako

r "UNILAB'd'o o', ul Drinska br. 70,71000 Sarajevo, dana 12.02.20r8. godine u 0g,40 sati,

ulevar MeSe Selimoviia br. 16., 71000 Sarajevo

dana 12. 02. 2018.
-601-5-US-18/18 od
zadulene osobe, Sto

Dana 12' 02 2017 godine u ll.l5sati od strane zaduLeneosobe za provodenje postupka javne
:lliit pgild: s-l.nlegle_aane i":'t.lglo st" * r""ri"trj. -prsnrkom o pregledu i ocjeniponuda broj 0t-3-60t-7_US_t8/l8od t2.02.20t8. godine- '

Kozari6

Dostavljeno:
I . Ponutladima
2. Prodekan za finansije
3. SluZba za ekonomsko_finansijske poslove
4_. Sluiba za pravne i personalne poslove5. Ala

l

l.r +387 1ll3:l :7: 9!4

i0,1?Ur/3i'130il0?, tDii 2t07:J54:10C32

Ile,;,lrl niu.;

ACi0uNT i1$,€* D6030rJ6l3J


